korun českých) na úhradu investičních výdajů spojených s realizací projektu uvedeného 

v čl. I odst. 1 této smlouvy (dále jen „dotace“). 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 

smlouvy ve dvou splátkách: 

a) První splátka ve výši 150.000.000 Kč (slovy: stopadesát milionů korun českých) bude 

vyplacena nejpozději do 31.03.2025. 

b) Druhá splátka ve výši 50.000.000 Kč (slovy: padesát milionů korun českých) bude 

vyplacena nejpozději do 31.01.2026. 

Dotace je poskytována formou zálohy s povinností následného vypořádání.

[...]

I odst. 1 

této smlouvy (dále jen „dotace“). 

Článek III. Způsob poskytnutí dotace se nahrazuje zněním: 

1.    Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy 

ve splátkách takto: 

a) První splátka ve výši 150.000.000,- Kč (slovy: stopadesát milionů korun českých) bude 

vyplacena nejpozději do 31.03.2025;  

b) Druhá splátka ve výši 50.000.000,- Kč (slovy: padesát milionů korun českých) bude vyplacena 

nejpozději do 31.01.2026; 

c) Třetí splátka ve zbývající výši, tj. 100.000.000,- Kč (slovy: